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Arsredovisning for rikenskapsaret 2017

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall

- forvaltningsberittelse
- resultatrdkning
- balansrakning :

- noter

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser foregiende ir.
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Forvaltningsberittelse

Vision For All dr en ideell forening vars syfte ar att hjalpa medminniskor i utvecklingslinder som ar 1 behov av
glasdgon. Syftet nis genom att fdreningen bedriver synundersokningar bland dem som 1nte har rid med inhemsk
optikerhjilp. insamling och utlimmng av begagnade glaségon samt stodja utbildning och kultur genom
framjande av olika publikationer. Vision For All vill inspirera till engagemang och bygga broar av vanskap,
solidanitet och tkat medvetande om tredje varlden

Foreningen har ett kontrollgirokonto (90-konto) genom Svensk Insamlingskontroll.

Vision For All har under 2017 genomfort 9 projekt 1 7 lander - Peru, Guatemala, Ghana, Ruméimen, Mexico,
Chale och El Salvador. Féreningens patienter tillhor de fatfigaste i mottagarlinderna. Under dessa projekt pa plats
1 mottagarlandet har féreningens optiker synundersokt ca 23 100 st patienter och ungefar hka manga glasdgon
har lamnats ut av de medfoljande assistenterna. Totalt deltog 18 optiker och 25 assistenter 1 arets projekt.
Intresserade i manga flera lander har ocks4 hort av sig for att starta VFA-projekt i landet.

Synundersokningar och utdelande av glasogon till s k. papperslosa flyktningar har utforts 1 Goteborg.

Fordjupad samverkan har fortsatt med bl a Linnéuniversitetet, Karolinska Institutet, Synoptik, Memira, Hjarta ull
Hjérta och ett flertal Lionsklubbar.

Foremngens medlemmar har under iret genomfort en stor mingd informationsméten. Framst kan noteras vart
deltagande vid Optometridagar. Forutom detta informerar enskilda medlemmar 1 stor mangd vid Lions
klubbmoten. vid skolor och andra moten.

Flera stora arbetsmoten har organiserats 1 Svenge for att rekonditionera, méta upp och forpacka de begagnade
glasogon som strommar in i stor mangd. Totalt har 10 storre arbetsmoten genomforts. Dessutom genomfors
nunmiarbetsmoten och annat ideellt, enskilt arbete med glaségon och medlemsutskick.

Till detta kommer dessutom det dagliga arbetet med kontakter mot samarbetsparter och storre bidragsgivare, med
glasdgonmottagning och lagring, med ekonomin och annat styrelserelaterat arbete

12 st styrelsemoten har hallits, Arsmotet avholls den 2 april 2017. Antalet medlemmar var ca 1.050 st vid arets
utgang

Foremingen ekononu ar god. Samudigt é4r bidragen en av de begransande faktorerna for en utékning av
verksamheten.

Resultat och stiillning

Foreningens redovisade resultat for rakenskapsiret och den ekonomiska stallningen vid rakenskapsirets utging
framgdr av efterfoljande resultat- och balansrakningar med noter.
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Resultatrikning

Verksamhetsintikter
Medlemsavgifter
Bidrag
Nettomsittning
Ovriga mtikter/dvrigt

Summa verksamhetsintéikter

Verksamhetskostnader
Andamilskostnader
Admimstrationskostnader
Summa verksamhetskostmader

'Verksamhetsmultat

Resultat fran finansiella investeringar
Rantekostmader och liknande resultatposter

Sionma resultai fran finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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Balansrikning

Tillgangar

Omsiitimingstillgdngar

Kortfnstiga fordnngar

Forutbetalda kostnader och upplupna mtikter
Kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Andamilsbestamda medel

Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfnistiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not 2017-12-31

16 112

999 439

1015 551

e e

1015551

645 067

311768
2017

313785

958 852

56 699

56 699

1015551

47

2016-12-31

1002 151

1002 151

1002 151

511240

309752
2016

311768

823008

14 343
164 800

179 143

1002 151
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper
Redovisnings- och virdeningsprinciper éverensstimmer med arsredovismngslagen, BFNAR 2012:1 (K3).

Verksamhetsintakter

Endast det inflode av ekonomiska fordelar som féreningen erhéllit eller kommer att erhilla for egen rikning
redovisas som intakt. Intakter virderas. om inget sirskilt anges nedan, till verkliga virdet av det som erhillits
eller kommer att erhillas.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar for medlemskap 1 foremngen. Medlemsavgifter redovisas vid
inbetalning frin medlemmen och intiktsredovisas over den tidsperiod som avses.

Gaver och hidrag

En transaktion 1 vilken organisationen tar emot en tillgang eller en tjinst som har ett varde utan att ge tillbaka
motsvarande virde i utbyte ir en gava eller ett erhdllet bidrag. Om tillgangen eller tjinsten erhlls dirfor att
orgamisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att
iterbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, ir det ett erhallet bidrag. Ar det inget bidrag 4r det en giva.

Gavor

Gévor redovisas som huvudregel som intikt nir de erhdlls. Gavor 1 form av insamlade glaségon och liknande
som organisationen avser att skanka vidare redovisas inte som intakt eller varulager per balansdagen.

En giva som intiktsforts redovisas antingen som en tillgang eller en kostnad beroende pa om gavan forbrukas
direkt eller inte.

Gaévor virderas som huvudregel till verkligt virde.

Bidra

Bidra§ redovisas som intikt nir villkoren for att erhalla bidraget har uppfylits. Erhillna bidrag redovisas som
skuld till dess villkoren for att erhilla bidraget uppfylls.

Bidrag som erhallits for att ticka vissa kostnader redovisas samma rikenskapsir som den kostnad bidraget ar
avsett aft tacka.

Erhillna bidrag varderas till det verkliga virdet av den tillging som organisationen fatt eller kommer att fa.

Nettoomsattning
Intakt vid forsialjning av varor redovisas normalt vid forsaljningsullfillet.

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in 1 foljande funktioner; dndamdls-, insamlings- och admimistrationskostnader.

Andamadiskostmader

Andamalskostnader bestir av resekostnader, fraktkostnader, informationskostnader, kostnader 1 samband med
arbetsmédten mm.

Adnunistrationskosimader -
Admimstrationskostnader bestar av lokalkostnader, kostnader for styrelsemoten, revision, forsikringar mm.

:'ﬁndamil_lsbeslﬁmda medel
I posten Andamalsbestiimda medel 1 eget kapital redovisas dnnu inte forbrukade givor och andra
dndamalsbestimda medel.
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Not 2 Intiikternas fordelning

Bidrag som redovisas som intakt
Bidrag frin organisationer

Bidrag frin foretag
Privatpersoner, deltagare

Summa

Not 3 Forandring av eget kapital

Andamilsbestimda medel
Ingaende dndamalsbestimda medel
Under dret anvanda medel

Under iret avsatta medel

(varav Resefond)

Fritt eget kapital
Ingiende fritt eget kapital
Arets resultat

S

74 677
493 127
478 090

1045 894

2017-12-31

511240
-445 832
579 659

645 067
383 309

311768
2017

313785
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77 062
166 943
1087 253

1331258

2016-12-31

520 135
-628 488
619 593
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